

Årsredovisning för

Ckane AB

559422-3975

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Alfredsson
Styrelseledamot

2025-12-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ckane AB, 559422-3975, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm, bildades 2023 och har till föremål för sin verksamhet att förvalta fast och lös egendom, bedriva bemanningsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	15 200	45 000
Resultat efter finansiella poster	-519 991	73 074
Soliditet %	16	5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat eftersom bolaget under året endast har ställt ut en faktura för konsultarvode.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		73 074
Balanseras i ny räkning		73 074	-73 074
Erhållna aktieägartillskott		450 000	
Årets resultat			-519 991
Belopp vid årets utgång	25 000	523 074	-519 991

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	523 074
Årets resultat	-519 991
Summa	3 083
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 083
Summa	3 083

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-02-16 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 200	45 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 200	45 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-17 763	-12 151
Summa rörelsekostnader		-17 763	-12 151
Rörelseresultat		-2 563	32 849
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 900 000	100 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 390 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 519	-59 775
Summa finansiella poster		-517 428	40 225
Resultat efter finansiella poster		-519 991	73 074
Resultat före skatt		-519 991	73 074
Årets resultat		-519 991	73 074

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	19 000	1 909 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 000	1 909 000
Summa anläggningstillgångar		19 000	1 909 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 000	0
Fordringar hos koncernföretag		0	91 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		91 000	0
Övriga fordringar		11 302	-2 407
Summa kortfristiga fordringar		121 302	88 593
Kassa och bank			
Kassa och bank		33 979	76 861
Summa kassa och bank		33 979	76 861
Summa omsättningstillgångar		155 281	165 454
SUMMA TILLGÅNGAR		174 281	2 074 454

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		523 074	0
Årets resultat		-519 991	73 074
Summa fritt eget kapital		3 083	73 074
Summa eget kapital		28 083	98 074
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	950 000
Summa långfristiga skulder		0	950 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	-6 408
Övriga skulder		134 198	1 022 788
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		146 198	1 026 380
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		174 281	2 074 454

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 909 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 909 000
Lämnade aktieägartillskott	500 000	
Utgående anskaffningsvärden	2 409 000	1 909 000
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-2 390 000	
Utgående nedskrivningar	-2 390 000	
Redovisat värde	19 000	1 909 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal Kapital- andelar andel %</i>	
Grasal AB	559470-7043	Stockholm	90	33,33
Vinsta Zoo AB	556885-9242	Stockholm	100	20

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-28

Vällingby

Sara Alfredsson 2025-11-28
Sara Alfredsson Datum
Styrelseordförande

Daniel Mikael Mäkimaa 2025-11-28
Daniel Mikael Mäkimaa Datum
Styrelseledamot